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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ oraz powiadomienie o modyfikacji
i przesunieciu terminu sktadania i otwarcia ofert

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz.1129 ze zm.), prowadzonym w trybie podstawowym bez
negocjacji, w przedmiocie: ,Zakup autoklawu, myjni do narzedzi wraz z modernizacjg stacji
uzdatniania wody oraz zakup f6zek porodowych”, udostepnia ponizej tres¢ zapytan do
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia ( zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjasnieniami.:

Pytanie nr 1

Dotyczy SWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig ISO 9001:2015
dotyczaca sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatow eksploatacyjnych
i srodkow do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedazy oprogramowania IT
i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze oferowane wyroby
produkowane s3g zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i normami

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Umowy

§1 ust 1 podpunkt 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie dokumentu DTR w miejsce projektu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 3

Dotyczy Umowy

§1ust3

Prosimy o doprecyzowanie oczekiwan Zamawiajgcego. Czy zamawiajgcy ma na mysli przestrzeganie
zasad BHP podczas wykonywania prac?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 4

Dotyczy Umowy

§2 ust 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu realizacji dostawy do 11 tygodni od podpisania
umowy.

Urzgdzenia medyczne sg zamawiane u producenta wedtug konkretnej specyfikacji i nie sg dostepne od
reki. Czas produkcji oraz transportu i ewentualnej odprawy celnej nie pozwala na tak szybka realizacje
dostawy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pytanie nr 5

§3 ust 1 podpunkt 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwose zatrzymania pracy centralnej sterylizatorni na czas wykonywania
przedmiotu umowy.
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Modernizacja SUW wigze sie z koniecznoscig odciecia wody na czas niezbedny do wykonania prac.
Montaz nowej myjni mozliwy bedzie po demontazu starej i przesunieciu obecnie pracujacej, co réwniez
wigze sie z koniecznos$cig zatrzymania pracy urzadzen.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy okresla 7 dni.

Pytanie nr 6

Dotyczy Umowy

§6 ust 5 podpunkt 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku
wystapienia koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy. Czas dostaw zagranicznych
i ewentualne odprawy celne znacznie wydtuzajg oczekiwanie na czesci.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Dotyczy Umowy

§6 ust 10

prosimy o wykre$lenie czesci zapisu ,lub catego urzadzenia”.

Urzgdzenia tego typu skiadajg sie z setek i tysiecy czesci, oprogramowan i podzespotéw. Wymiana
catego urzgdzenia, w sytuacji kiedy konieczna jest wymiana jedynie konkretnej czesci lub podzespotu
bytaby niezasadna tak pod wzgledem ekonomicznym, jak réwniez organizacyjnym, logistycznym
i terminowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 8

Dotyczy Parametry Techniczne (zamowienie czesciowe nr 1: Zakup autoklawu, myjni do narzedzi
wraz z modernizacjg stacji uzdatniania wody):

Do poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie urzgdzenia o réwnowaznych parametrach zamiast
parametrow opisanych w SWZ:

Sterylizator parowy 4 jednostkowy z drzwiami przesuwnymi w pionie. Urzadzenie zapewnia oszczedno$é
miejsca instalacji oraz ma najnizsza wysokos$¢ zatadunku w swojej klasie, co gwarantuje ergonomiczne
| bezpleczne warunkl pracy podczas zatadunku | roztadunku komory sterylizatora. Parametry programow
(liczba frakcji, punkty przetgczania, temperatury sterylizacji, czasy sterylizacji, czasy suszenia) mozna
dostosowywac¢ do indywidualnych potrzeb klienta w programach uzytkownika. Zoptymalizowane
i zwalidowane programy producenckie umozliwiajg sterylizacje narzedzi, materiaiéw tekstylnych
i artykutéw wykonanych z gumy. Krétkie czasy sterylizacji oraz optymalne suszenie, przy minimalnym
zuzyciu energii i medidw o parametrach:

» Komora prostopadtoscienna, przelotowa, dwudrzwiowa, pozioma

* Naped drzwi elektryczny

« Zwarta konstrukcja urzadzenia (szer. <100cm) nie wymagajaca dostepu serwisowego bocznego

» Ergonomiczna wysokos¢ zatadunku komory 785 mm

» Obstuga urzgdzenia poprzez panel dotykowy przeszklony po stronie zatadunku i roztadunku

« Kolorowy wyswietlacz 5,7” po stronie zatadunku

» Orurowanie ze stali kwasoodpornej (w standardzie)

« Uszczelka drzwiowa o zwiekszonej wytrzymatosci do 3500 cykli

* Whudowany system oszczedzania wody chiodzacej

* Wielostopniowy system wytwarzania prézni gwarantujgcy idealne suszenie najciezszych wsadow
Krotkie czasy programow sterylizacyjnych; programy sterylizacyjne dla ciezkich zatadunkow zwalidowane
dla sterylizacji narzedzi o wadze do 15kg/StE

« Funkcja automatycznego uruchamiania o zadanej godzinie skraca czas przygotowywania urzadzenia do
pracy

« Wbudowana drukarka

« Zdalny dostep serwisowy za pomoca tacza internetowego

« Latwa konserwacja i oszczednos¢ miejsca (dostep serwisowy wytgcznie od frontu)

* Wbudowana wytwornica pary (opcjonalnie)

« System automatycznego zatadunku i roztadunku (opcjonalnie)

« Pojemnos¢ komory 4 StU zgodnie z PN EN 285/ EN 285

* Pojemnos¢ komory 300 |
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« Wysuwane potki sterylizatora

» Do 10 zwalidowanych programéw

= Zgodnos¢ z dyrektywa 93/42/EEC, budowa, konstrukcja i wykonanie zgodna z normg PN EN 285
konstrukcja umozliwiajgca wykonanie wszystkich czynnoéci walidacyjnych przewidzianych w PN EN 554
lub EN I1SO 17665

» Wymiary zewnetrzne W x G x S 1970x1120x990 mm

» Wymiary komory uzytkowe W x G x S 660x700x660 mm

= Zasilanie elektryczne 400V, 50Hz

* Wozek zatadowczy sterylizatora wraz z mechanizmem sprzegajgcym ze sterylizatorem — 2 szt

* Wozek wsadowy na 4 jednostki sterylizacyjne wyposazony w 2 potki z mozliwoscig regulacji wysokosci?
Uzasadnienie: Parametry podane w wymaganiach technicznych do SWZ opisujg rozwigzanie tylko
jednego producenta, uniemozliwiajac konkurencji zaproponowanie urzgdzenia rownowaznego.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy Parametry Techniczne (zaméwienie czesciowe nr 1: Zakup autoklawu, myjni do narzedzi
wraz z modernizacja stacji uzdatniania wody):

Do poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie urzgdzenia o rdwnowaznych parametrach zamiast
parametréw opisanych w SWZ:

Myjnia- dezynfektor narzedziowa 12 tacowa, wyposazona w solidne, podwojnie przeszklone drzwi
uchylne, a takze najwyzszej jakosci komore w wykonaniu higienicznym ze stali kwasoodpornej AISI316L
0 parametrach:

» Duza komora myjgca do 12 tac DIN w wykonaniu higienicznym o zaokraglonych naroznikach

* Wymiary zewnetrzne (WxSxG) 1840 x 680 x 710 mm

* Wymiary komory (WxSxG) 625 x 575 x 628 mm

» Objetos¢ komory myjacej 225 |

 Drukarka po stronie wytadowczej

* Dostep serwisowy wytacznie od frontu urzadzenia

« Zautomatyzowane mycie wstepne narzedzi w komorze myjacej oraz system antypianowy

« System DynamicFilling z dynamiczng kontrolg poziomu wody w celu zmniejszenia zuzycia wody,
grodlkéw chemicznych i energii we wszystlich fazach procesu odpowiednio do wiellkoéci zaladunlu

» Mozliwy bardzo krotki czas trwania cyklu

* 12 zwalidowanych programow fabrycznych

= Biblioteka programow

» Mozliwos¢ dowolnej konfiguracji programdw z panelu sterowania po wprowadzeniu klucza

« Doskonaly rezultat mycia dzieki wysokowydajnej pompie myjacej 625 I/min

= Automatyczne monitorowanie cisnienia pompy oraz systemu filtrujgcego komory w celu zwiekszenia
bezpieczenstwa procesu

» Wysokowydajny agregat suszacy (324m3/h) z wymuszonym suszeniem poprzez obwod mycia

* Do 4 pomp dozujgcych z czujnikami przeptywu precyzyjnie odmierzajgcymi zadane stezenie $rodka
chemicznego

= Dezynfekcja termiczna wg zadanej wartosci AQ i/lub temperatury

» Przepustnica powietrza wywiewanego zamknieta w fazach mycia w celu zmniejszenia zuzycia energii

» Odprowadzenie kondensatu po stronie urzadzenia na separatorze kondensatu

« Kondensacyjny system odzyskiwania ciepta z fazy suszenia, ze wstepnym ogrzewaniem wody
zdemineralizowanej dla skrocenia czasu cyklu (opcjonalnie)

* Elektryczne lub parowe ogrzewanie komory myjacej

¢ Kontrola przewodnosci wody do koncowego ptukania (opcjonalnie)

» Zgodnose z wymaganiami normy EN ISO 15883 cz.1icz.2

* Bardzo niski poziom hatasu <65dB

* Wozek narzedziowy 6- poziomowy

Do zatadunku 12 standardowych tac 1/1DIN na instrumenty, wys. x szer. x gt. = 50 (100) x 485 x 260 mm
lub 20 tac 1/2DIN na instrumenty, wys. X szer. X gt. = 50 x 243 x 260 mm

dostepne miejsce do zatadowania od dotu o wymiarach poziomu myjacego nie mnigjszych niz SxG:
600x550 mm

« Wézek zatadowczy dwupoziomowy umozliwiajacy mycie pojemnikdw, sprzetu o duzych gabarytach,
butéw operacyjnych, misek itp. akcesoriow?
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Uzasadnienie: Parametry podane w wymaganiach technicznych do SWZ opisujg rozwigzanie tylko
jednego producenta, uniemozliwiajac konkurencji zaproponowanie urzadzenia rownowaznego.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy przygotuje miejsce montazu sterylizatora i myjni dezynfektora zgodnie z wytycznymi
otrzymanymi od wykonawcy tj. odptywy, przewody elekiryczne wraz z rozigcznikami bezpieczenstwa na
$cianie, zasilanie w wode demi, cieptg, zimna, przygotowanie otworu montazowego?

Odpowiedz: Tak, z wyjatkiem zasilania w wode demi.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajgcy doprowadzi instalacje wody demineralizowanej ze stacji uzdatniania wody do miejsca
montazu sterylizatora i myjni?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy przygotuje droge transportowg do wniesienia urzadzen tj. demontaz 3 drzwi wraz
z oscieznicami?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy przygotuje.

Pytanie nr 13

Czy w rozbudowie stacji uzdatniania wody Zamawiajacy dopuszcza przeniesienie modutu odwroconej
osmozy na potke a zbiornik w miejsce przeniesionego modutu? Potka zostanie obudowana.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajgcy dostarczy okienko podawcze?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dostarczy.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy zdemontuje istniejacy sterylizator?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie zdemontuje.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy przewiduje wpiecie myjni dezynfektora do istniejgcej wentylacji? Czy przygotuje kanat
wentylacyjny zgodnie z przekazanymi wytycznymi do przygotowania miejsca montazu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy przygotuje.

Pytanie nr 17

Dot. Zalgcznika nr. 4b do SIWZ, wzér umowy,§ 4, punkt 1- wzér umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na 30 dniowy termin pfatnosci faktury od daty dostarczenia faktury do
Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18

Zatgcznika nr.4b do SIWZ, wzér umowy, §5 punkt 13, podpunkt 2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu naprawy do 21 dni poniewaz czesci sg
sprowadzane z poza granic Rzeczypospolitej Polskie] z mozliwoscig dostarczenia na ten czas tozka
zastepczego o zblizonych parametrach.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonat stosownej modyfikaciji.

Pytanie nr 19

Dot. Zatacznika nr. 2 do SIWZ, formularz cenowy, tabela parametréw technicznych, punkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko porodowe z wysokoscig minimalng leza mierzong od podtoza do gornej
powierzchni materaca 60,9 cm? Jest to wartos¢ lepsza od wymagane] pozwalajaca na wiekszy zakres
ustawienia wysokosci leza.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 20

Dot. Zalgcznika nr.2 do SIWZ, formularz cenowy, tabela parametrow technicznych, punkt 18

Czy Zamawiajgcy popeinit omytke pisarska? Czy miat na mysli ,Minimalne obcigzenie segmentu noznego
180 kg?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 21

Dot. Zatgcznika nr.2 do SIWZ, formularz cenowy, tabela parametrow technicznych, punkt 22

Czy Zamawiajgcy dopusci {6zko porodowe z ,regulacjg wszystkich elektrycznych funkcji tozka
dostepnych obustronnie z paneli wbudowanych w barierki boczne od strony zewnetrznej dla personelu
i od strony wewnetrznej dla pacjentki (z wyigczeniem regulacji wysokosci leza). Wszystkie przyciski
membranowe wodoodporne.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWZ, Pozycja nr 2 Myjnia dezynfektor, przelotowa. Pojemnos¢ komory 15 tac
narzedziowych

Whnosimy o wylaczenie myjni dezynfektora do osobnego Zamowienia czesciowego co umozliwi ztozenie
oferty réznym wykonawcom oferujgcym najwyzszej jakosci urzgdzenia medyczne

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pytanie nr 23

Dotyczy Zalgcznika nr 2 do SWZ, Pozycja nr 2 Myjnia dezynfektor, przelotowa. Pojemnos¢ komory 15 tac
narzedziowych, pkt. 16 i 41 tabeli parametrow wymaganych.

Wnosimy o dopuszczenie urzadzenia wyposazonego w dwa przylgcza wody w komorze umieszczone po
jednej stronie komory.

Nie ma zadnego uzasadnienia dla wymogu lokalizacji tych przytaczy po przeciwnych stronach komory
myjacej. Co wiecej, takie rozwigzanie komplikuje tylko wewnetrzng armature urzadzenia generujgc przy
tym niepotrzebne problemy eksploatacyjne oraz zmniejsza przestrzen tadunkowa wézka zatadowczego.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pylanie nr 24

Dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWZ, Pozycja nr 2 Myjnia dezynfektor, przelotowa. Pojemnos$¢ komory 15 tac
narzedziowych, pkt. 26 tabeli parametrow wymaganych.

Whnosimy o dopuszczenie ponizszego rozwigzania:

Wykonawca zobowigzuje sie do nieodptatnego dostarczenia oprogramowania dla archiwizacji myjni
i sterylizatoréw znajdujgcych sie w obrebie CS.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pytanie nr 25

Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ, Pozycja nr 2 Myjnia dezynfektor, przelotowa. Pojemnos¢ komory 15 tac
narzedziowych, pkt. 28 tabeli parametrow wymaganych.

Wnosimy o uznanie za wystarczajace urzgdzenie wyposazone w kolorowy ekran dotykowy o przekatnej
minimum 5" do obstugi urzadzenia, wyswietlania komunikatow tekstowych z wizualizacjg na ekranie
wykresu temperatury. Cisnienie w systemie obiegowym bedzie wy$wietlane w formie wartosci liczbowe;.
Dla uzytkownika obstugujacego urzgdzenie istotnym parametrem jest temperatura procesu i to jej wykres
obrazuje przebieg cyklu. Cisnienie w systemie obiegowym jest parametrem scisle techniczno-
serwisowym i wizualizowanie jego wartosci na wykresie wraz z temperaturg wprowadza tylko
niepotrzebne i nieistotne dane dla personelu obstugujgcego. Operator sprzetu winien wymagac od
maszyny okreslenia czy cisnienie to jest poprawne czy niepoprawne, a nie dodatkowo rysowania jego
wykresu w jednostkach cisnieniowych, ktore i tak bedg mato obrazujgce dla uzytkownika

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26

Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ, Pozycja nr 2 Myjnia dezynfektor, przelotowa. Pojemnosé komory 15 tac
narzedziowych, pkt. 31 tabeli parametrow wymaganych.

Whnosimy o uznanie za wystarczajgce urzgdzenia wyposazonego w drukarke drukujaca protokot tekstowy
zawierajacy rowniez wykres temperatury.
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Waznym dla uzytkownika parametrem zawartym na wydruku jest temperatura procesu. Prezentacja
wykresu ci$nienia wody w systemie cyrkulacyjnym jest informacjg zbeda, niekorzystnie wptywajgcg na
czytelno$¢ i przejrzystos¢ dokumentu obrazujgcego przebieg procesu. Urzgdzenie jest wyposazone
w czujniki w tym analogowy przetwornik, ktory monitorujgc cisnienie wody uwidoczni blgd podczas
przeprowadzania cyklu. Dzieki zastosowaniu takiego rozwigzania operator ma pewnos¢, ze cisnienie
wody byto prawidtowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27

Dotyczy Zatgcznika nr 2 do SWZ, Pozycja nr 2 Myjnia dezynfektor, przelotowa. Pojemno$¢ komory 15 tac
narzedziowych, pkt. 31 tabeli parametréw wymaganych.

Whnosimy o odstgpienie od punktowania szerokosci wydruku.

Z wielu zapisow specyfikacji, a w szczegoélnosci z pkt. 24, 25, 26 wynika ze, dla Zamawiajgcego
najistotniejsza jest elektroniczna posta¢ dokumentdéw potwierdzajacych prawidtowos¢ procesdw, przez co
mozna stwierdzi¢, ze wydruk papierowy jest tylko ich uzupetnieniem. W zwigzku z tym tak wysokie
punktowanie jego szerokosci, ktdéra nie ma zadnego istotnego znaczenia oraz jest tylko zabiegiem
preferujgcym jednego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 28

Dotyczy Zatacznika nr 2 do SWZ, Pozycja nr 2 Myjnia dezynfektor, przelotowa. Pojemnos¢ komory 15 tac
narzedziowych, pkt. 38 tabeli parametrow wymaganych.

Whnosimy o dopuszczenie urzadzenia wyposazonego w zintegrowang, wydajng suszarke zatadunku
z elementami grzejnymi poza komorg mycia i konstrukcjg nie wymagajaca jej mycia i dezynfekgji.

Zapis w obecnej formie preferuje rozwigzanie jakie jest stosowane w urzadzeniach tylko jednego
producenta MMM Group. Nalezy podkreslic, iz systemy suszenia wyposazane sg w powietrzne filtry
wstepne | HEPA, dlatego mycie i dezynfekcja systemow suszenia nie jest wymagane. Opisane w pkt. 38
rozwigzanie kompiluje tylko budowe urzadzenia oraz znacznie zawyza koszty jego eksploatacji
wprowadzajac przy tym niepotrzebng oraz niewymagang w normie PN EN 15883 technologie
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1, i 5 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 roku Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.):

dokonuje stosownej modyfikacji SWZ, wzoru umowy — zatacznik nr 4a do SWZ, wzoru umowy — zatgcznik
nr 4b do SWZ, formularza cenowego — zatacznik nr 2 do SWZ - zamdwienie czesciowe nr 1, formularza
cenowego — zatgcznik nr 2 do SWZ - zaméwienie czesciowe nr 2, formularz ofertowy — zatgcznik nr 1 do
SWZ.

Informuje, ze w zwiazku z duzg iloscig zadanych pytan oraz koniecznoscig modyfikacji dokumentow
zmianie ulegajg terminy:
e skfadania ofert, z dnia 2021-09-24 godz. 09:00 na dzien 2021-08-27 godz. 09:00.

e otwarcia ofert, z dnia 2021-09-24 godz. 10:00 na dzien 2021-09-27 godz. 10:00.

Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie miejsce skiadania i otwarcia ofert.

Zmodyfikowane dokumenty zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego z dopiskiem
— po modyfikacji i sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy skiadaniu ofert,
wszystkie zmiany zostaty zaznaczone na czerwono.

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

mgr inZ. Marzefaiizymariska
Sprawe prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 81 850 62 295, karolina.prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl
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